



ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Πληροφορίες : Χινίσογλου Δ.

τηλ: 2510 451482

Θέμα: Έγκριση της προμήθειας «Εργαλείων – μικροεργαλείων χειρός και διαφόρων εξαρτημάτων και συναφών ειδών έτους 2020».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα εκτέλεση της προμήθειας Εργαλείων – μικροεργαλείων χειρός και διαφόρων εξαρτημάτων και συναφών ειδών προκειμένου ο Δήμος Καβάλας και οι υπηρεσίες του να εξασφαλίσουν την συντήρηση και επισκευή των βλαβών που παρουσιάζονται στα κτίρια και στις εγκαταστάσεις του.
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με τις αριθμ. **436/2020** (αριθμ. πρωτ. 8351/27-03-2020), **437/2020** (αριθμ. πρωτ. 8352/27-03-2020), αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.
- 6) Την με αριθ. πρωτ. **7886/24-03-2020** μελέτη του Τμήματος Μελετών και Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, ενδεικτικού προϋπολογισμού **19.880,62** ευρώ με ΦΠΑ 24% (CPV: 44511000-5 Εργαλεία χειρός, 35111000-5 Πυροσβεστικός εξοπλισμός).
- 7) Την με αριθ. πρωτ. **8388/27-03-2020** απόφαση του Δημάρχου περί έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών και τρόπου εκτέλεσης της προμήθειας εργαλείων – μικροεργαλείων χειρός και διαφόρων εξαρτημάτων και συναφών ειδών έτους 2020.

8) Την με αριθμ πρωτ **8389/27-03-2020** «Πρόσκληση υποβολής προσφοράς προς τους ενδιαφερόμενους Οικονομικούς Φορείς».

9) Τις υποβληθείσες προσφορές των:

- ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ANNA, ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, Ν. ΚΑΡΒΑΛΗ ΚΑΒΑΛΑ, ΤΗΛ: 2510 316367, ΑΦΜ 102533823, ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ, με αριθ. πρωτ. 8514/31-03-2020 προσφοράς, για το Τμήμα 1 για ποσό 13.834,06 ευρώ.
- ΣΠΑΝΟΥΔΗΣ Ν. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙΟΜ/ΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ, Ι. ΚΩΛΕΤΤΗ 23 Α – Τ.Κ. 54627 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ, ΤΗΛ. 2310 501237 – Α.Φ.Μ. 054197798, Δ.Ο.Υ. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ με αριθ. πρωτ. 8516/31-03-2020 προσφοράς, για το Τμήμα 1 για ποσό 13.980,20 ευρώ
- ΚΑΠΡΑΚΙΔΗ Ν. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΕΜΠΟΡΙΟ & ΑΝΑΓΟΜΩΣΕΙΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ, Π. ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΟΥ 3 ΚΑΒΑΛΑ, Τ.Κ. 65201, ΤΗΛ: 2510233110, ΚΙΝ: 6977072370, ΑΦΜ 025546897, ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ με αριθ. πρωτ. 8513/31-03-2020 προσφοράς, για το Τμήμα 2 για ποσό 4.154,00 ευρώ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

A. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εργαλείων- μικροεργαλείων χειρός και διαφόρων εξαρτημάτων και συναφών ειδών έτους 2020» εκτιμώμενης αξίας **19.880,62** ευρώ, με ΦΠΑ 24%, με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

B. Αναθέτουμε την προμήθεια εργαλείων- μικροεργαλείων χειρός και διαφόρων εξαρτημάτων και συναφών ειδών έτους 2020 και συγκεκριμένα το Τμήμα 1, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στην ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ANNA, ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ, Ν. ΚΑΡΒΑΛΗ ΚΑΒΑΛΑ, ΤΗΛ: 2510 316367, ΑΦΜ 102533823, ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ, ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ, έναντι του ποσού των **13.834,06** ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. σύμφωνα με την οικονομική της προσφορά.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ						
ΤΜΗΜΑ 1 - CPV : 44511000-5						
α/α	ΕΙΔΟΣ	Μον. Μετρ.	Συνολική Ποσότητα	Τιμή Μοναδος	Τιμή προσφοράς	Σύνολο Προσφοράς
1	Φτυάρι στρόγγυλο	τεμ.	35	5,00 €	4,00 €	140,00 €
2	Φτυάρι τύπου πατόφυταρου	τεμ.	3	5,20 €	4,50 €	13,50 €
3	Στυλιάρι για φτυάρι	τεμ.	45	2,63 €	1,50 €	67,50 €
4	Τσάπα	τεμ.	12	8,20 €	7,00 €	84,00 €
5	Τσαπάκι - Σκαλιστήρι μακρύ	τεμ.	30	5,43 €	4,50 €	135,00 €
6	Τσαπάκι - Σκαλιστήρι κοντό	τεμ.	30	5,43 €	4,50 €	135,00 €
7	Κασμάς	τεμ.	15	8,19 €	7,00 €	105,00 €
8	Σκεπάρνι	τεμ.	15	3,32 €	3,00 €	45,00 €

9	Τσουγγράνες 12 δόντ.	τεμ.	30	2,39 €	1,80 €	54,00 €
10	Τσουγγράνες 16 δόντ.	τεμ.	30	3,24 €	2,80 €	84,00 €
11	Πηρούνα	τεμ.	40	4,63 €	3,90 €	156,00 €
12	Βεντάλια	τεμ.	40	4,57 €	3,90 €	156,00 €
13	Βαριοπούλα	τεμ.	6	5,27 €	5,00 €	30,00 €
14	Σφυρί 350 γρ.	τεμ.	1	2,85 €	2,00 €	2,00 €
15	Σφυρί 500γρ.	τεμ.	1	3,70 €	3,00 €	3,00 €
16	Πριόνι χειρός κλαδέματος λάμα 20-30εκ.	τεμ.	20	11,00 €	8,00 €	160,00 €
17	Πριόνι χειρός κλαδέματος λάμα 15-20εκ.	τεμ.	0	9,35 €	9,35 €	0,00 €
18	Πριόνι μαραγκών	τεμ.	3	4,34 €	4,00 €	12,00 €
19	Δρεπάνι καλλιεργειών	τεμ.	1	25,00 €	22,00 €	22,00 €
20	Ψαλίδι μπορνούρας κήπων χειρός	τεμ.	5	7,88 €	7,00 €	35,00 €
21	Κλαδευτήρια κήπων	τεμ.	15	12,87 €	9,50 €	142,50 €
22	Άλλεν μπίλιας σετ.	τεμ.	9	7,42 €	7,00 €	63,00 €
23	Καλέμια σετ απλό	τεμ.	1	16,45 €	15,00 €	15,00 €
24	Καλέμια σετ ενισχυμένο	τεμ.	1	27,50 €	26,00 €	26,00 €
25	Μύτες PH 1x25	τεμ.	70	1,32 €	1,25 €	87,50 €
26	Κοφτάκι	τεμ.	1	4,50 €	4,00 €	4,00 €
27	Κόφτης μετάλλων	τεμ.	1	75,00 €	65,00 €	65,00 €
28	Πένσα	τεμ.	3	3,94 €	3,00 €	9,00 €
29	Πένσα με μόνωση 1000 Volt	τεμ.	2	17,78 €	16,00 €	32,00 €
30	Κατσαβίδια ίσια	τεμ.	10	1,29 €	1,00 €	10,00 €
31	Κατσαβίδια σταυρωτά	τεμ.	10	2,20 €	2,00 €	20,00 €
32	Κατσαβίδια τετράγωνα	τεμ.	5	3,74 €	3,00 €	15,00 €
33	Κατσαβίδια σετ	τεμ.	4	10,50 €	8,00 €	32,00 €
34	Κατσαβίδια με μόνωση 1000 Volt (σετ)	τεμ.	2	22,40 €	22,00 €	44,00 €
35	Τσαλκκόφτης	τεμ.	10	13,62 €	13,00 €	130,00 €
36	Τσεκουρι 4 κιλών	τεμ.	5	20,56 €	20,00 €	100,00 €
37	Τσεκουρι 2 κιλών	τεμ.	5	13,66 €	12,50 €	62,50 €
38	Γαλλικό κλειδί	τεμ.	4	3,17 €	3,00 €	12,00 €
39	Φακός led	τεμ.	15	11,13 €	11,00 €	165,00 €
40	Ταινία σημάνσεως	τεμ.	80	2,53 €	2,40 €	192,00 €
41	Καρότσι	τεμ.	5	55,00 €	50,00 €	250,00 €
42	Σχοινί 12mm	κιλά	30	3,74 €	3,50 €	105,00 €
43	Σχοινί δίχρωμο 8mm	κιλά	30	3,74 €	3,50 €	105,00 €
44	Σχοινί δίχρωμο 4mm	κιλά	20	3,74 €	3,50 €	70,00 €
45	Τσιμπίδα υδραυλικού 45° 3"	τεμ.	2	150,00 €	148,00 €	296,00 €
46	Συλλογή Γερμανικών κλειδιών	τεμ.	4	50,00 €	48,00 €	192,00 €

47	Συλλογή Γερμανοπολύγωνων κλειδιών	τεμ.	3	70,00 €	65,00 €	195,00 €
48	Σετ κασάνια-καρυδάκια	τεμ.	3	80,00 €	73,00 €	219,00 €
49	Τσιμπίδα υδραυλικού (γκαζοτανάλια) ενδ. τύπου knipex cobra No 87 03 250	τεμ.	1	22,00 €	19,00 €	19,00 €
50	Επαγγελματική σκάλα αλουμινίου	τεμ.	3	160,00 €	155,00 €	465,00 €
51	Ανακλαστική αυτοκόλλητη ταινία	μέτρο	40	5,00 €	3,50 €	140,00 €
52	Μετροταινία 5 m	τεμ.	5	5,00 €	4,00 €	20,00 €
53	Δίσκος τροχού κοπής Φ115 INOX	τεμ.	270	1,00 €	0,80 €	216,00 €
54	Σετ 13 Οργάνων Μέτρησης	τεμ.	1	140,00 €	130,00 €	130,00 €
55	Παχύμετρο ορυχάλκινο 60mm	τεμ.	5	10,00 €	9,00 €	45,00 €
56	Τρυπάνι σιδήρου 3,5mm	τεμ.	90	1,50 €	1,00 €	90,00 €
57	Τρυπάνι σιδήρου 4,2mm	τεμ.	100	2,00 €	1,50 €	150,00 €
58	Τρυπάνι σιδήρου 6mm	τεμ.	60	3,18 €	3,00 €	180,00 €
59	Τρυπάνι σιδήρου 8mm	τεμ.	60	4,00 €	3,60 €	216,00 €
60	Τρυπάνι σιδήρου 10mm	τεμ.	20	6,50 €	6,00 €	120,00 €
61	Τρυπάνι σιδήρου 12mm	τεμ.	15	12,00 €	11,00 €	165,00 €
62	Δράπανο Κρουστικό Ηλεκτρικό 1200 W	τεμ.	1	145,00 €	140,00 €	140,00 €
63	Μέγγενη Πάγκου περιστρεφόμενη 100mm	τεμ.	1	50,00 €	46,00 €	46,00 €
64	Βίσματα 10mm	κουτ.	10	3,00 €	2,90 €	29,00 €
65	Στριφώνια 6*50 mm	τεμ.	500	0,10 €	0,07 €	35,00 €
66	Τρυπάνι μπετού 8mm	τεμ.	10	2,00 €	1,70 €	17,00 €
67	Τρυπάνι μπετού 10mm	τεμ.	10	2,00 €	1,70 €	17,00 €
68	Τανάλια οικοδόμου	τεμ.	3	20,00 €	18,00 €	54,00 €
69	Κόφτης σύρματος	τεμ.	3	30,00 €	27,00 €	81,00 €
70	Τσιμπίδα	τεμ.	3	25,00 €	22,50 €	67,50 €
71	Σπάσσης πλακιδίων	τεμ.	2	50,00 €	45,00 €	90,00 €
72	Κόφτης συρματοσχοινου	τεμ.	1	300,00 €	280,00 €	280,00 €
73	Θήκη εργαλείων	τεμ.	3	130,00 €	120,00 €	360,00 €
74	Λαβίδα ακριβείας	τεμ.	3	15,00 €	12,50 €	37,50 €
75	Ηλεκτρικό τροφοδοτικό 200 Watt 220 Volt AC/5 Volt DC.	τεμ.	10	30,00 €	27,00 €	270,00 €
76	Ηλεκτρονικός ελεγκτής για smd πλαίσια	τεμ.	10	15,00 €	12,00 €	120,00 €
77	Μεταλλικό ηλεκτρικό πλαίσιο smd 32x16	τεμ.	50	11,00 €	9,50 €	475,00 €
78	Πλαγιοκόφτες	τεμ.	5	20,00 €	19,00 €	95,00 €
79	Πένσα μηχανικού	τεμ.	5	25,00 €	22,00 €	110,00 €
80	Φρεζοκεφαλή 90 μοιρών 100mm	τεμ.	1	180,00 €	177,00 €	177,00 €
81	Τρυπάνια για φρεζοδράπανο μεγάλα σετ.	τεμ.	2	90,00 €	85,00 €	170,00 €
82	Τρυπάνια για φρεζοδράπανο μικρά σετ.	τεμ.	2	75,00 €	70,00 €	140,00 €
83	Πλαγιοκόφτης	τεμ.	3	18,00 €	16,00 €	48,00 €

84	Κόφτης μετάλλων	τεμ.	3	45,00 €	42,00 €	126,00 €
85	Καμπινέτο αποθήκευσης εργαλείων	τεμ.	1	295,00 €	290,00 €	290,00 €
86	Εργαλεία σετ 162 τεμαχείων για φρεζοδράπανο.	τεμ.	1	390,00 €	370,00 €	370,00 €
87	Μανέλα φρέζας 90°	τεμ.	1	120,00 €	110,00 €	110,00 €
88	Πλακίδιο καρβιδίου	τεμ.	60	4,50 €	4,00 €	240,00 €
89	Πλακίδιο καρβιδίου	τεμ.	30	6,50 €	6,20 €	186,00 €
90	Πλακίδιο καρβιδίου ρόμβος	τεμ.	10	10,00 €	8,00 €	80,00 €
91	Μανέλα φρέζας 16mm	τεμ.	2	75,00 €	70,00 €	140,00 €
92	Ψαλίδι καλωδίου	τεμ.	1	80,00 €	74,00 €	74,00 €
93	Δίσκος τροχού κοπής μετάλλων 230mm	τεμ.	30	3,00 €	2,00 €	60,00 €
94	Μανέλα φρέζας	τεμ.	1	220,00 €	205,00 €	205,00 €
95	Φρεζοκεφαλή 32mm	τεμ.	1	210,00 €	205,00 €	205,00 €
96	Πλακίδιο καρβιδίου	τεμ.	9	10,00 €	8,00 €	72,00 €
97	Μανέλα εξωτερικής κατεργασίας τόννου	τεμ.	2	45,00 €	43,00 €	86,00 €
Σύνολο Τμήματος 1 :						11.156,50 €
Φ.Π.Α. 24 %						2.677,56 €
Σύνολο Τμήματος 1 με Φ.Π.Α. :						13.834,06 €

Γ. Αναθέτουμε την προμήθεια εργαλείων- μικροεργαλείων χειρός και διαφόρων εξαρτημάτων και συναφών ειδών έτους 2020 και συγκεκριμένα το Τμήμα 2, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στον **ΚΑΠΡΑΚΙΔΗ Ν. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΕΜΠΟΡΙΟ & ΑΝΑΓΟΜΩΣΕΙΣ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ, Π. ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΟΥ 3 ΚΑΒΑΛΑ, Τ.Κ. 65201, ΤΗΛ: 2510233110, ΚΙΝ: 6977072370, ΑΦΜ 025546897, ΔΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ**, έναντι του ποσού των **4.154,00** ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. σύμφωνα με την οικονομική του προσφορά.

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ						
ΤΜΗΜΑ 2 - CPV : 35111000-5						
α/α	ΕΙΔΟΣ	Μον. Μετρ.	Συνολική Ποσότητα	Τιμή Μοναδος	Τιμή προσφοράς	Σύνολο Προσφοράς
98	Λάστιχο κίτρινο 1/2'' ποτίσματος	μέτρο	100	1,43 €	1,35 €	135,00 €
99	Λάστιχο μαύρο 3/4'' υψηλής πίεσης	μέτρο	30	9,06 €	8,90 €	267,00 €
100	Λάστιχο μαύρο 1'' Πυρ. Χρήσης	μέτρο	30	3,20 €	3,00 €	90,00 €
101	Λάστιχο κόκκινο 2'' Πυρ. Χρήσης	μέτρο	30	5,46 €	5,30 €	159,00 €
102	Λάστιχο μπλε 2 1/2''	μέτρο	30	4,46 €	4,30 €	129,00 €
103	Πυροσβεστική σωλήνα ονομ. διαμετρ. 25mm (1''), 25 μέτρων	τεμ.	2	100,00 €	100,00 €	200,00 €
104	Πυροσβεστική σωλήνα ονομ. διαμετρ. ονομ. διαμετρ. 45mm (1 3/4''), 15 μέτρων	τεμ.	1	96,00 €	90,00 €	90,00 €

105	Πυροσβεστική σωλήνα ονομ. διαμετρ. 65mm (2 1/2'') , 15 μέτρων	τεμ.	3	140,00 €	135,00 €	405,00 €
106	Ταχυσύνδεσμος για λάστιχο 1/2''	τεμ.	25	1,61 €	1,50 €	37,50 €
107	Ταχυσύνδεσμος για λάστιχο 3/4''	τεμ.	5	1,61 €	1,60 €	8,00 €
108	Ταχυσύνδεσμος για λάστιχο 2''	τεμ.	5	3,91 €	3,80 €	19,00 €
109	Ταχυσύνδεσμος για λάστιχο 2 1/2''	τεμ.	5	5,64 €	5,60 €	28,00 €
110	Συστολή από 2 1/2'' σε 2''	τεμ.	5	7,48 €	7,40 €	37,00 €
111	Συστολή από 2'' σε 2 1/2'' με σπείρωμα	τεμ.	5	7,48 €	7,20 €	36,00 €
112	Συστολή από 2'' σε 2'' με σπείρωμα	τεμ.	5	8,97 €	8,70 €	43,50 €
113	Συστολή με ταχυσυνδέσμους STORZ από 25mm (1'') σε 45mm (1 3/4'')	τεμ.	5	5,00 €	5,00 €	25,00 €
114	Συστολή με ταχυσυνδέσμους STORZ από 45mm (1 3/4'') σε 65mm (2 1/2'')	τεμ.	5	9,00 €	9,00 €	45,00 €
115	Συστολή με ταχυσυνδέσμους STORZ από 65mm (2 1/2'') σε 25mm (1'')	τεμ.	5	8,00 €	8,00 €	40,00 €
116	Αυλός 2'' με ρυθμιζόμενο ψεκασμό	τεμ.	3	22,86 €	18,00 €	54,00 €
117	Αυλός με ταχυσύνδεσμο STORZ - 25mm	τεμ.	2	15,00 €	14,00 €	28,00 €
118	Αυλός με ταχυσύνδεσμο STORZ - 45mm	τεμ.	2	25,00 €	24,00 €	48,00 €
119	Αυλός παραγωγής αεραφρού	τεμ.	1	40,00 €	40,00 €	40,00 €
120	Κλειδί σύσφιξης ταχυσυνδέσμων STORZ	τεμ.	5	9,50 €	9,00 €	45,00 €
121	Κλειδί σύσφιξης υπέργειων υδροστομίων πυροσβεστικής	τεμ.	5	9,90 €	9,00 €	45,00 €
122	Φορητός αναμικτήρας αφρού - Αφρογεννήτρια με ενσωματωμένο μίκτη	τεμ.	1	300,00 €	290,00 €	290,00 €
123	Σωλήνας αναρρόφησης (μυζητικός) 110mm (4'') μήκους 8 μέτρα πλήρης	τεμ.	1	500,00 €	455,00 €	455,00 €
124	Επινώτιος πυροσβεστήρας	τεμ.	2	200,00 €	190,00 €	380,00 €
125	Φορητός πυροσβεστήρας ξηράς κόνεως 3 κιλών	τεμ.	6	30,00 €	28,50 €	171,00 €
Σύνολο Τμήματος 2 :						3.350,00 €
Φ.Π.Α. 24 %						804,00 €
Σύνολο Τμήματος 2 με Φ.Π.Α. :						4.154,00 €

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχουν εγγραφεί οι σχετικές πιστώσεις, οι οποίες θα βαρύνουν τους ΚΑ 20.6699.0001, ΚΑ 30.6699.0009, και έχουν εκδοθεί οι σχετικές αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Ο συμβατικός χρόνος ολοκλήρωσης των προς προμήθεια υλικών ορίζεται έως το τέλος του τρέχοντος έτους ενώ η παράδοση των υλικών θα γίνεται τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας.

ΣΤ. Στις συμβάσεις που θα συναφθούν θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση της προμήθειας.

Ζ. Η πληρωμή των συμβατικών ποσών θα γίνεται με την έκδοση ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή από τους προμηθευτές ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ